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Avsiktsförklaring gällande utveckling av regional cykelled

Ärendebeskrivning
Inom ramen för ett samarbete med Göteborgs stad, Lerums kommun samt Västkuststiftelsen 
har ett förslag tagits fram av kultur- och utbildningsförvaltningen för en cykelled mellan 
Göteborg och Herrljunga. Den föreslagna leden går på befintliga gång- och cykelvägar eller 
lågtrafikerade vägar genom Alingsås kommun. Det betyder att inga nya vägar behöver 
byggas. Dragningen av den föreslagna leden genom Alingsås kommun är gjord i samråd 
med trafikplanerarna på samhällsbyggnadsförvaltningen. 

Västkuststiftelsen är beredda att ta på sig huvudmannaskapet för den förslagna cykelleden, 
så som i fallet Gotaleden. För att kunna komma vidare i arbetet önskar Västkuststiftelsen att 
varje kommun förankrar åtagandet politiskt, genom att skriva på en avsiktsförklaring från 
samtliga medverkande kommuner. 

Kultur- och utbildningsnämnden ställer sig i ett beslut 2022-12-13 §125 bakom arbetet med 
att skapa en regional cykelled och föreslår kommunstyrelsen att underteckna 
avsiktsförklaringen, gällande utvecklandet av en regional cykelled. 

Förvaltningens yttrande
Kommunledningskontoret har samrått med berörda förvaltningar och funktioner.

Kommunledningskontoret instämmer med kultur- och utbildningsnämnden att det är positivt 
med en tydligt etablerad cykelled som förbinder kommunerna i stråket. Det är även positivt 
att den fortsatta hanteringen samordnas via Västkuststiftelsen på ett liknande sätt som 
Gotaleden.

Konsekvenserna av ett beslut om att underteckna avsiktsförklaringen bedöms som små, i 
avseende vilket åtagande som kommunen tar på sig. Arbetet med en regional cykelled 
förutses ge ett positivt mervärde för kommunen.

Ekonomisk bedömning
Kommunerna ska enligt skrivelsen gemensamt finansiera vissa kostnader, exempelvis drift 
av hemsida och besöksräkning. Kostnaden för detta uppskattas till max 20 tkr/år och 
kommun.

Vid kontakt med berörda förvaltningar har framkommit att denna kostnad hanteras inom 
ordinarie budget.

Förslag till beslut
Förslag till beslut i kommunstyrelsen:
Kommunledningskontorets yttrande antas som kommunstyrelsens eget yttrande. 

Kommunstyrelsens ordförande får i uppdrag att underteckna avsiktsförklaringen.



Beslutet ska skickas till
Kultur- och utbildningsnämnden

Tekniska nämnden

Jenny Perslow Markus Thunberg
Tillväxtchef Enhetschef strategisk samhällsplanering

Jenny Perslow, Godkännare tjänsteskrivelse, 2023-02-14
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